
KUPNÍ SMLOUVA 
„MŠ Delfínek, Liberec - modernizace kuchyně - dodávka vybavení“ 

ev. číslo kupujícího: 

DS2ü21U132(' 
níže uvedené smluvní strany uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen ,,sm1ouva“) dle § 2079 a 
násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a V souladu Se 
Zákonem č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „Zákon“ nebo ,,ZZVZ“) 

I. Účastníci smlouvy 

1.1. Knpnjiøiz STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Sídlo: Nám. Dr. E. Beneše 1/l, 460 59 Liberec I- Staré Město 
zastoupený: Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., primátor města 
IČ; 00262978 
DIČ; CZ00262978 
Bankovní Spojení: 

Osoba zodpovědná za realizaci a převzetí dodávek:  vedoucí oddělení 
správy objektů a Zařízení, odbor majetkové správy 

Zástupce ve věcech technických:  technik oddělení technické správy 
budov, odbor majetkové Správy 

(dále jen ,,kupující“) 

1.2. Prodávající: TeS, spol. S r.o. Chotěboř 
PSČ, Sídlo: 583 O1 Chotěboř, Zednická 558 
zastoupený: p. Josef Sobotka, jednatel společnosti 
ve věcech smluvních oprávněn k jednání: p. Josef Sobotka, jednatel společnosti 

IČ; 60934395 
DIČz 
Bankovní spojení: 
zapsaný V Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 6075. 

(dále jen ,,prodávající“) 

(kupující a prodávající, dále Společně také jen jako „účastníci smlouvy“ nebo take' jen 
,,smluvní strany“) 

 
Strana 1 Z 1 1



2.1. 

2.2. 

2.3. 

2.3.1 

2.3.2. 

2.3.3 

3.1. 

3.2. 

3.3. 

Il. Úvodní ustanovení 

Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje Specifikující Smluvní strany jsou 
V souladu s právní skutečností V době uzavření smlouvy. Smluvní Strany se zavazují, že 
změny dotčených údajů písemně oznámí druhé Smluvní straně bez zbytečného odkladu. 
Při změně identifikačních údajů smluvních stran Včetně změny účtu není nutne' uzavírat 
ke smlouvě dodatek, jedině že o to požádá jedna ze smluvních stran. 

Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení k veřejné zakázce 
S názvem „MŠ Delfínek, Liberec - modernizace kuchyně - dodávka vybavení“ (dále 
jen „veřejná Zakázka“), ve které byla nabídka prodávajícího vybrána jako ekonomicky 
nejvýhodnější. 

Prodávající prohlašuje: 

že se detailně seznámil se všemi podklady k Veřejné zakázce, S rozsahem a povahou 
předmětu plnění této Smlouvy, 
že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro 
realizaci předmětu plnění této Smlouvy, 
že disponuje takovými kapacitami a odbomými znalostmi, aby předmět plnění této 
smlouvy provedl za dohodnutou cenu a v dohodnutém tennínu. 

III. Předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu technologické vybavení kuchyně (dále jen 
„dodávky“ nebo ,,VybaVení“) dle Specifikace uvedené V příloze č. l této smlouvy do 
nově modernizované kuchyně a zázemí V objektu MŠ Delfínek, Nezvalova 661/20, 
Liberec 15 a umožní mu nabýt ktěmto dodávkám vlastnické právo, a kupující se 
zavazuje, že dodávky převezme a zaplatí prodávajícímu za ně kupní cenu. 

Předmětem této Smlouvy je i zajištění následujících činností ze strany 
prodávajícího: 

- na vyzvání účast na kontrolních dnech Stavby za účelem Vysvětlení, upřesnění 
akontroly správného umístění vývodů instalací (prodávající se zavazuje 
spolupracovat se stavební fimıou, která bude provádět modernizaci kuchyně 7 
stavební čáSt); 

- Sdělení připomínek k projektu a k realizované stavbě; 
- předložení dokumentů k zamýšlené technologii k odsouhlasení před jejím 

objednáním; 
- zaměření prostor a zadání vybavení vyráběného na míru do výroby; 
- dodávky a montáž Vybavení; 
- úklid dodaného Vybavení a technologie; 
- úklid prostor, zkušební provoz, zaškolení obsluhy. 

Vedle toho se prodávající zavazuje zajistit: 
- ověření správnosti umístění vývodů technicko - zdravotnických instalací (ZTI) pro 

dodávku Vybavení do kuchyně; 
- rozmístění a montáž vybavení do místa plnění dle požadavků uvedených 

vprojektové dokumentaci Z roku 2021 od Společnosti
se kterou se prodávající seznámil v zadávacím řízení; 

Strana2Z11 

T 
>?w



- instalaci a připojení, odzkoušení a ověření správné funkce vybavení (el. Zařízení, 
plyn. zařízení apod.); 

- předání veškerých dokumentů, jichžje potřeba k nakládání S výrobky (vybavením) 
a k jejich řádnému užívání, především návodů k obsluze v českém jazyce 
a záručních listů; 

- minimálně Osmihodinové zaškolení obsluhy vybavení (prodávající je povinen 
pracovníky kuchyně seznámit S dodávaným zařízením a příslušenstvím a vysvětlit, 
jakým způsobem Zařízení obsluhovat a provádět běžnou údržbu); 

- likvidace obalů a odpadu; 
- Zajištění případných nezbytných revizí, atestů a technicke' dokumentace; 
- předání prohlášení o shodě (CE) dodávek, případně atestů nebo jiných dokumentů 

prokazujících, že veškeré dodávky splňují Zákonné požadavky, zejména požadavky 
zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a O změně a doplnění 
některých zákonů, ve Znění pozdějších předpisů; 

- bezplatnou servisní prohlídku veškerého vybavení po uplynutí 6 měsíců od předání 
a převzetí dodávek; 

- předání všech výše uvedených dokumentů prodávajícím ve třech vyhotoveních - 
jedno tištěné pro školu a jedno tištěné a jedno elektronické pro kupujícího; 

- předání dokumentace skutečného provedení V tištěné i elektronické verzi 
v otevřeném formátu; 

- záruční servis po dobu záruční lhůty. 

IV. Doba a místo plnění 

Plnění bude zahájeno neprodleně po nabytí účinnosti této smlouvy. Dodávka a montáž 
bude uskutečněna neprodleně po dokončení rekonstrukce kuchyně MŠ Delfinek, 
Liberec v rámci plnění veřejné zakázky S názvem „MŠ Delfinek, Liberec ~ modernizace 
a Stavební úprava kuchyně“ (za dokončení rekonstrukce se považuje protokolámí 
předání a převzetí stavby od jejího zhotovitele), a bude uskutečněno na základě písemné 
výzvy k plnění kupujícího zaslané prodávajícímu (dále jen „písemná výzva“). Za 
písemnou se považuje i výzva zaslaná e-mailem na adresu prodávajícího: 

Písemná výzva bude prodávajícímu odeslána 2 týdny před 
protokolámím předáním a převzetím stavby (předpokládaný termín dokončení 
rekonstrukce je stanoven na prosinec 2021). 

Prodávající je povinen zahájit dodávku a montáž do čtmácti (14) dnů od doručení 
písemné výzvy kupujícího prodávajícímu a dokončit nejpozději do čtrnácti (14) dnů 
od zahájení montážních prací. Předání a převzetí staveniště a následně po dokončení 
montáže provede zástupce kupujícího a zástupce prodávajícího, nebo osoba ktomu 
oprávněná v místě plnění díla, a to na základě oboustranně podepsaných předávacích 
protokolů. Prodloužení lhůty může prodávající požadovat pouze vpřípadech, kdy 
nebude možné plnit předmět smlouvy Z důvodů na straně kupujícího. 

Prodávající je povinen alespoň 3 pracovní dny před dokončením plnění smlouvy vyzvat 
kupujícího k převzetí dodávek a dokončeného předmětu plnění. 

Místem plnění je Mateřská škola Delfínek, Liberec, příspěvková organizace, se 
sídlem Nezvalova 661/20, 460 15 Liberec 15. 

Strana 3 Z 11



V. Předání a převzetí dodávek 

Prodávající se zavazuje dodávky dodat V dohodnutém čase, na dohodnuté místo 
a v dohodnutém množství, I. jakosti a provedení dle technických parametrů uvedených 
V příloze č. 1 této smlouvy. 

Prodávající se zavazuje předat dodávky kupujícímu vprvotřídní kvalitě, tj. bez 
jakýchkoli vad a nedodělků bránících řádnému užívání, ve stavu odpovídajícímu této 
smlouvě, zadávací dokumentaci veřejné zakázky a nabídce prodávajícího podané 
v rámci zadávacího řízení. Vybavení musí být nové, nepoužité. 

Prodávající prohlašuje, že veškeré dodávky splňují zákonné požadavky, zejména 
požadavky zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na Výrobky a O změně 
a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 23/2008 Sb., 
o technických podmínkách požární ochrany staveb, ve znění pozdějších předpisů. 

O předání dodávek se sepíše předávací protokol ve dvou vyhotoveních pro kupujícího, 
který musí obsahovat zejména: 
- označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČ, 
- označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla a IČ, 
- označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 
- rozsah a předmět plnění, 
- čas a místo předání, 
- jména a vlastnoruční podpis osob odpovědných za plnění této smlouvy, 
- oznámení kupujícího dle odst. 5.7, pokud kupující provede prohlídku dodávek 

přímo při jejich předání. 

Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu prohlídku dodávek. 

Kupující Se zavazuje provést prohlídku předaných dodávek nejpozději do 10 pracovních 
dnů ode dne jejich předání a v této lhůtě oznámit prodávajícímu výhrady k předanému 
Vybavení. Pokud kupující oznámí prodávajícímu, že nemá výhrady, nebo žádné výhrady 
neoznámí, má se za to, že kupující dodávky akceptuje bez výhrad a že dodávky převzal. 
Pokud kupující zjistí, že vybavení trpí vadami, přesto dle jeho názoru lze vybavení 
užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání 
vybavení obvyklý, oznámí prodávajícímu, že dodávky akceptuje S výhradami. 
V takovém případě se má za to, že kupující dodávky převzal. Nelze-li dle názoru 
kupujícího vybavení pro jeho vady užívat k účelu vyplývajícímu z této Smlouvy, popř. 
kúčelu, který je pro užívání vybavení obvyklý, oznámí prodávajícímu, že vybavení 
odmítá. V takovém případě se má za to, že kupující dodávky nepřevzal. Nepřevzaté 
dodávky vrátí kupující zpět prodávajícímu, umožňuje-li to povaha věci a nedohodnou- 
li se smluvní strany jinak. 

Oznámení o výhradách a oznámení o odmítnutí dodávky musí obsahovat popis vad a 

právo, které kupující v důsledku vady vybavení uplatňuje. 

Prodávající se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady ve lhůtě dle odst. 9. 3. této 
smlouvy. 

Pro opětovné předání dodávek se výše uvedený postup uplatní obdobně. 

Strana 4 Z 11 



VI. Přechod nebezpečí škodv na dodávkv a nabvtí vlastnického práva 

Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím dodávek. 

Převzetím dodávek nabývá kupující k dodávkám vlastnické právo. 

VII. Práva a povinnosti smluvních stran 

Dodávka vybavení bude navazovat na dokončenou Stavební část modernizace kuchyně 
„MS Delfinek, Liberec, modernizace a stavební úprava kuchyně“ (za dokončení 
modernizace kuchyně se považuje protokolámí předání a převzetí všech prostor 
dotčených stavebními úpravami). 

Prodávající se zavazuje provést plnění v souladu S podklady kveřejne' zakázce a je 
povinen zajistit, že vybavení bude odpovídat obecně platným právním předpisům ČR, 
ve smlouvě uvedeným dokumentům a příslušným technickým normám, jejichž 
závaznost si smluvní strany tímto sjednávají. 

Prodávající je povinen po celou dobu plnění této smlouvy disponovat potřebnou 
kvalifikaci. Prodávající je na žádost kupujícího povinen existenci skutečností 
prokazujících potřebnou kvalifikaci kupujícímu prokázat ve lhůtě stanovené kupujícím 
a způsobem dle požadavku kupujícího. 

Prodávající se zavazuje neprodleně informovat kupujícího O všech skutečnostech, které 
by mu mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, O překážkách, které by mohly ohrozit 
termíny stanovené touto smlouvou a o eventuálních vadách dodaného vybavení. 

Prodávající se zavazuje během stavební rekonstrukce kuchyně k součinnosti S jejím 
zhotovitelem stavební části finnou Pozemní stavitelství S.r.o., zastoupenou jednatelem 
Ivanou Sejkorovou. 

Předmět smlouvy je prodávající oprávněn realizovat sám nebo prostřednictvím třetích 
osob (poddodavatelů). 

Seznam poddodavatelů podilejicích se na plnění předmětu smlouvy, jejich věcný a 
finanční podíl, případně věci či práva, která tito poddodavatele poskytli prodávajícímu 
k plnění předmětu smlouvy či k prokázání jeho kvalifikace v zadávacím řízení, předložil 
prodávající před podpisem této smlouvy kupujícímu. 

Změna významného poddodavatele a rozsahu jeho plnění je vprůběhu plnění této 
smlouvy možná pouze po písemném souhlasu kupujícího. Změna významného 
poddodavatele. prostřednictvím kterého byla prokázána kvalifikace, je v průběhu plnění 
smlouvy možná vdůsledku objektivně nepředvídatelných skutečností a pouze za 
předpokladu, že náhradní poddodavatel prokáže splnění kvalifikace ve Shodném rozsahu 
jako poddodavatel původní. 

Smluvní Strany si výslovně sjednaly, že prodávající nese plnou odpovědnost za splnění 
všech závazků a povinností vyplývajících ztéto smlouvy i ze strany svých 
poddodavatelů. To neplatí v případě, že jiná osoba (poddodavatel) převzala společnou a 
nerozdílnou odpovědnost za plnění této smlouvy. Taková osoba je společně 

Strana 5 Z 11



7.10. 

7.11 

7.12. 

8.1. 

8.2. 

8.3. 

8.4. 

8.5. 

S prodávajícím odpovědná za splnění závazků ztéto smlouvy i za činnost ostatních 
poddodavatelů. 

Prodávající se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly v souladu se zákonem 
č. 320/2001 Sb., O finanční kontrole ve veřejné správě a O změně některých zákonů 
(zákon o finanční kontrole), ve Znění pozdějších předpisů. 

Prodávající se zavazuje oznámit kupujícímu neprodleně všechny podstatné změny 
askutečnosti, které mají vliv nebo mohou mít vliv, nebo souvisejí Spředmětem 
smlouvy, nebo se jakýmkoliv způsobem předmětu smlouvy nebo pořízení zboží 
dotýkají. 

Smluvní strany Se dohodly, že po uplynutí šesti měsíců od předání a převzetí dodávek 
(viz čl. V této Smlouvy) uskuteční prodávající zdarma servisní prohlídku dodávek 
za účasti oprávněné osoby kupujícího, o jejímž výsledku bude vyhotoven protokol 
S uvedením případně zjištěných vad. Případné vady budou následně odstraněny 
způsobem a ve lhůtách uvedených v čl. IX této smlouvy. 

VIII. Kupní cena a platební podmínky 

Kupní cena je smluvními stranami sjednána ve výši: 
Celková cena bez DPH: l 578 498,00 Kč 
DPH 21%): 331 484,58 Kč 
Celková cena vč. DPH: 1 909 982,58 Kč 

Cena dle odst. 8. 1., uvedená bez DPH, byla stanovena na základě jednotkových cen 
požadovaných dodávek ve sjednaném množství a kvalitě, které je uvedeno v oceněném 
položkovém rozpočtu - soupisu dodávek, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je její 
nedílnou součástí. Jednotkové ceny dodávek jsou stanoveny jako konečné a 
nepřekročitelné a zahrnují veškeré náklady, nezbytné k řádnćmu splnění závazků 
prodávajícího, včetně infiace. 

Jednotkové ceny zahmují veškeré náklady na zhotovení a dodávku včetně obvyklých 
obalů, dopravy do místa plnění a pojištění při přepravě, instalace (montáže, rozmístění, 
popř. aplikace), uvedení do provozu s předvedením funkčnosti (u el. zařízení), úklidu 
alikvidace obalů a odpadů, instruktáže obsluhy osobou k tomu oprávněnou, včetně 
případných nezbytných revizí, atestů, technické dokumentace. Ceny zahmují veškeré 
další náklady prodávajícího nutné pro realizaci předmětu plnění, včetně pojištění, daní, 
cel a poplatků, úroků Z půjček a všech rizik a vlivů (především kursových a inflačních), 
včetně nákladů na poskytování bezplatného záručního servisu ve sjednaném rozsahu po 
sjednanou dobu. 

DPH bude účtována ve výši odpovídající sazbě platné v době uskutečnění zdanitelného 
plnění. 

Celková cena dodávky může být změněna za podmínek, že by ve výjimečném případě 
došlo ke změně množství dodaného vybavení. V takovém případě bude celková cena 
dodávky odpovídat skutečnému množství dodaného vybavení a jednotkovým cenám 
uvedeným v příloze č. 1 této Smlouvy. 

Strana 6 Z 11



8.6. 

8.7. 

8.8. 

8.9. 

8.10. 

8.11 

8.12. 

8.13 

8.14. 

9.1. 

9.2. 

Kupní cena bude kupujícím uhrazena V české měně na základě příslušného daňového 
dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím. 

Prodávající je oprávněn fakturovat cenu po předání dodávek za předpokladu, že podle 
čl. V této Smlouvy jsou dodávky akceptovány bez výhrad a prodávající řádně splnil další 
závazky vyplývající Z této smlouvy. 

Faktury (daňové doklady) jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od jejich doručení kupujícímu. 

Zálohy kupující neposkytuje. 

Faktury (daňové doklady) musí obsahovat zejména: 
- označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČ (DIČ), 
v označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla, IČ a DIČ, 
z evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury, 
› den uskutečnění plnění, 
- cenu bez DPH, sazbu a výši DPH, cenu celkem, 
- označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 
- lhůtu splatnosti V souladu S předchozím odstavcem, 
z označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána, 

Kromě náležitostí uvedených v předchozím odstavci musí faktury (daňové doklady) 
obsahovat náležitosti dle příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 
Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

Jestliže jednotlivá faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, 
nebo náležitosti dle příslušných právních předpisů, nebo bude mít jiné vady, je kupující 
oprávněn ji vrátit prodávající s uvedením vad. V takovém případě se přeruší lhůta 
splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délce doručením opravené faktury (daňového 
dokladu). 

Dohodnutou kupní cenu uhradí kupující na základě jednotlivé faktury (daňového 
dokladu), která obsahuje všechny náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými 
právními předpisy, bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v čl. I této 
smlouvy. 

Pro účel dodržení termínu splatnosti je platba považována za uhrazenou v den, kdy byla 
odepsána z účtu kupujícího, 

IX. Odpovědnost prodávajícího za vady 

Prodávající poskytuje Smluvní Zámku za jakost na dodávky po dobu 24 měsíců od 
předání bezvadného vybavení. Záruční doba běží ode dne předání a převzetí vybavení 
V souladu s čl. V této smlouvy. 
Kupující má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou měla dodávka při 
předání a převzetí, nebo kterou kupující zjistil kdykoli během záruční doby. 

Strana 7 Z 11



9.3. 

9.4. 

9.5. 

9.6. 

9.7. 

10.1 

10.2 

10.3 

10.4. 

10.5 

Prodávající se zavazuje vady nebránící užívání vybavení odstranit neprodleně, 
nejpozději však do 15 dnů ode dne doručení písemného oznámení kupujícího o vadách 
vybavení. 

Vady, které způsobí nefunkčnost vybavení, je povinen prodávající odstranit nejpozději 
do 24 hodin od doručení písemného oznámení kupujícího o těchto vadách vybavení, 
nebude-li oběma smluvními stranami dohodnut jiný termín S ohledem na rozsah 
a charakter vady. 

Pokud nelze v důsledku vady užívat vybavení k účelu vyplývajícímu Z této smlouvy, 
popř. k účelu, který je pro užívání vybavení obvyklý, může kupující požadovat dodání 
nového vybavení. Týká-li se vada pouze součásti věci, může kupující požadovat jen 
výměnu této součásti. 

Písemné oznámení vady musí obsahovat její popis a právo, které kupující v důsledku 
vady vybavení uplatňuje. Za písemné oznámení Se považuje i zpráva zaslaná e-mailem 
na adresu prodávajícího:

Záruční servis technologického vybavení kuchyně bude vykonáván prostřednictvím 
odbomě vyškolených servisních techniků ze Servisního střediska prodávajícího, za tímto 
účelem prodávající předložil Seznam servisních středisek. 

X. Dohoda 0 smluvní pokutě. úrok Z prodlení. náhrada škodv a započtení 

V případě, že prodávající nenainstaluje a tímto nepředá dodávky v dohodnutém termínu 
na dohodnuté místo, zavazuje se kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % 
z kupní ceny nedodaného vybavení včetně DPH za každý započatý den prodlení. 

V případě prodlení prodávajícího S odstraněním vad dodávek nebo jejich částí ve lhůtě 
stanovené touto Smlouvou se prodávající zavazuje kupujícímu uhradit Smluvní pokutu 
ve výši 0,5 % z ceny vč. DPH vadného vybavení za každý jeden započatý den prodlení, 
nejméně však 300,00 Kč za každý započatý den prodlení a každý vadný výrobek (část 
dodávky). 

Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 dnů ode dne zániku povinnosti, kterou utvrzuje. 
Prodávající je povinen na výzvu kupujícího uhradit dosud vzniklou část Smluvní pokuty 
i před zánikem utvrzené povinností, v takovém případě je vzniklá část Smluvní pokuty 
splatná ve lhůtě 10 dnů od doručení písemné výzvy prodávajícímu. 

V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury může prodávající požadovat 
zaplacení úroku Z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. 
Kupující není v prodlení s plněním své povinnosti zaplatit kupní cenu, pokud je 
prodávající v prodlení S plněním kterékoliv své povinnosti vyplývající Z této smlouvy. 

Kupující má právo na náhradu škody způsobené porušením jakékoli povinnosti 
prodávajícím vztahující se k této smlouvě. Vznikne-li škoda v důsledku porušení 
povinnosti, která je utvrzena smluvní pokutou, má kupující právo na náhradu škody, 
která dohodnutou smluvní pokutu převyšuje. Prodávající rovněž odpovídá kupujícímu 
za škodu, která mu vznikne v důsledku jednání prodávajícího, kterým je porušen zákon 
o zadávání veřejných zakázek. 

Strana 8 Z 11



106 

lll 

2. 

113 

4. 

121 

122 

123 

124 

Kupující je oprávněn započíst svoji pohledávku, kterou má za prodávajícím, proti 
pohledávce prodávajícího za kupujícím, a to za podmínek stanovených touto smlouvou 
a občanským zákoníkem. Pokud prodávající ponıší některou ze svých povinností a 
V důsledku toho vznikne kupujícímu nárok na smluvní pokutu, prohlašuje prodávající, 
že vtakovém případě nebude považovat pohledávku kupujícího za nejistou nebo 
neurčitou a souhlasí S tím, aby si ji kupující započetl proti nároku prodávajícího na 
uhrazení faktury, popř. proti jiné pohledávce prodávajícího Za kupujícím. 

XI. Odstoupení od Smlouvy 

Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy Z důvodů stanovených zákonem nebo 
touto smlouvou. 

Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud prodávající poruší jakoukoli Svoji 
povinnost vyplývající Z této smlouvy, pokud prodávající vstoupí do likvidace nebo je 
proti němu zahájeno insolvenční řízení. 

Kupující má právo na odstoupení od smlouvy vpřípadě prodlení prodávajícího se 
sjednanými termíny dokončení a předání předmětu plnění o více než 10 dní. 

Kupující může závazky vyplývající Z této smlouvy vypovědět nebo od smlouvy 
odstoupit též v případech uvedených v § 223 Zákona o zadávání veřejných zakázek. 

XII. Doručování písemností 

Zástupci smluvních stran, kteří jsou uvedeni v čl. 1 této smlouvy, jednají za smluvní 
strany ve všech věcech souvisejících s plněním této smlouvy, zejména podepisují zápisy 
Z jednání smluvních stran a předávací protokol. Určený zástupce kupujícího je též 
oprávněn oznamovat za kupujícího vady dodávek a činit další oznámení, žádosti či jiné 
úkony podle této smlouvy. 

Změna zástupců smluvních stran nevyžaduje změnu této smlouvy. Smluvní strana, o 
jejíhož zástupce jde, je však povinna takovou Změnu bez zbytečného odkladu písemně 
sdělit druhé smluvní straně. 

Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi smluvními stranami se za účinné 
považují osobní doručování, doručování doporučenou poštou, datovou schránkou, 
faxem či elektronickou poštou e-mailem. Pro doručování platí kontaktní údaje 
smluvních stran dle čl. I nebo kontaktní údaje, které si Smluvní strany po uzavření této 
smlouvy písemně oznámily. 

Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná vpřípadě osobního 
doručování anebo doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, vpřípadč 
posílání faxem či elektronickou poštou e-mailem okamžikem obdržení potvrzení o 
doručení od protistrany při použití stejného komunikačního kanálu. 

Strana 9 Z 11



XIII. Závěrečná ustanovení 

13.1. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího převádět 
jakékoliv pohledávky či práva nebo závazky vyplývající pro něj Z této Smlouvy na třetí 
osoby. 

13.2. Smlouvu lze měnit nebo zrušit na základě dohody obou smluvních stran, a to pouze 
písemnou fonnou. 

13.3. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními této smlouvy a ustanoveními 
občanského zákoníku. Vpřípadě konfliktu mají přednost ustanovení této Smlouvy, 
pokud nejsou vrozponı sustanoveními občanského Zákoníku a dalšími právními 
předpisy. 

13.4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, Z nichž 2 vyhotovení obdrží kupující 
a 1 prodávající. 

13.5. Smluvní strany souhlasí, že tato Smlouva může být zveřejněna na webových stránkách 
kupujícího (www.liberec.cz), s výjimkou osobních údajů fyzických osob uvedených 
v této Smlouvě. 

13.6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno 18. Radou města Liberec usnesením Č.: 818/ 2021 
dne 21.9.2021. 

13.7. Smluvní Strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováním smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv). 

13.8. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními Zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje apod.) 
a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou Zvýraznění textu. Neoznačení údajů je 
považováno za Souhlas S jejich uveřejněním a za Souhlas subjektu údajů. 

13.9. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účimıosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

13.l0.Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 
smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to i v případě, že druhá Strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

13.11.Smluvní strany po přečtení Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva 
byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku 
na některou ze stran. Na důkaz toho připojuji své podpisy. 

13.12.Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je: 
Příloha č. 1: Oceněný položkový rozpočet- soupis dodávek 

Strana10Z11



V Liberci dner... 

Za kupujícího: 

1 0 -1 1< Z021

Ing. a oslav Zámečník 
' I V 

› 
_ 

Josef Sobotka 
prımátor Statutamıho mesta Lıberec 

Strana 11 Z 11 

Za prodávajícího: 

jednatel Společnosti

jjj



REKAPITULACE STAVBY 
Kód; 3698 
Stavba: MŠ Dęıfinflk 

KSO: CC7CZ: 
Misto: MS Delłínek Datum: 108_2021 

Zadavatel: \C` 

Statutární město Lıberec DIČ, 

Uchazeč IC' 60934395 
TeS, spol sr O, Chotěboř DIČ CZ60934395 

Proiektant: IC: 

DIČ 

ZDracovate|_ IC' 

DIČ 

Poznámka: 
ĎQUPVS Pľñlìl ]9 SESÍGVQY1 5 VyL|ZłlIľn Ĺ,efi0V€ SOLISIBVY UR5. POIOZKY, Klëľê DOCľ1BZ\ Z [SKO CQÚOVG SOUSISVY, JSOU V8 S10UDC\ 'UGUOVG 
SouSt.ava` označeny pop\Sem 'CS URS' a úrovní příslušného katendářního pololetí Veškeré datší Informace vymezujicí popis a podminky 
použití těchto položek Z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v scupisu praci, jsou neomezeně dáìkovè k dıspozıcı na webu 
www.Dadminkv.urs.ı:Z. 

Cena hex DPH 1 578 498,00 

Sazba daně Základ daně Výše daně 
DPH Základní 21,00% 1 578 498,00 331 484.55 

snížena' 15,00“/› 0,00 0,00 

Cena S DPH v CZK 1 909 982,58 

Sıfznfl 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ 
Kód: 

Stavba: 

Misto: 

Zadavatel: 
Uchazeč 

Kód 

3898 

MŠ Døıfinęk 

MS Delfinek 
Statutární město Lítıerec 
TeS, spol S r O, Chotěboř 

Pønšs 

Náklady stavby celkem 
D.1.1 
D.1.4.A 
D.1.4.B 
D.1.4.C 
D.1.4.E 
D.1.4.F 
D.1.4.G 
D.1.4.H 

Stavební část 
Vytápění 
GASTRO 
Vzduchotechnika+Ch|a1eni 
Zdravotně technické instalace 
Lapač olejových látek 
Elektroinstalace 
Přípojka kanalizace 

Datum: 10.08.2021 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Strana 2 Z 2 

Cena bez DPH [CZK] 

1 578 498,00 
0,00 
0,00 

1 578 498.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

cena 5 DPH [CZK] 

1 909 982,58 
0,00 
0,00 

1 909 982,58 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

TYP 

STA 
STA 
STA 
STA 
STA 
STA 
STA 
STA



REKAPITULACE CLENĚNÍ souı=ıSu PRACÍ 
Stavba: 

MŠ Dęıfinek 
Ohıexíˇ 

D.1.4.B - GASTRO 
Mistoˇ MS Deiíínek Datum: 
Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: 
Uchazeč; TeS, spol. S r. D. Chotěboř Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady Stavby celkem 
A - Příjem zboží 
B - Skladování odpadků 
C _ Úkııóøvá níka 
D - Suchý sklad potravin 
E - Chíazené potraviny 
F › Hrubá příprava zeleniny a Skladování zeleniny 
G - Příprava masa 
H › Příprava těsta 
J - Čistá přípravna Zeieniny 

K - Přípravná Studené kuchyně 
L - Varna 

M - Porcování jidia 
N - Příprava na výciej 
O - Výdej jídel 
P - výdej nápbjýú 

Q - Mytí stolního nádobí 
R ~ Mytí provozního nádobí 

Strana 1 Z 7 

10.08.2021 

Cena celkem [CZK] 

1 578 498,00 
14 519,00 

22 Íąoo 
3 5521,00 

14 848,00 

100 724,00 

75 441,00 

88 128,00 

20 775,00 

81 144,00 

82 479,00 

546 620,00 
15 557,00 

26 688,00 

17 968,00 

23 892,00 
227 810,00 
215 588,00



` 

9 K `D2 dodávka vč spojovacího materiálu. komaxitové 

souPis PRACÍ 
Stavba: 

MŠ Delfínek 
Obiekt: 

D_1.4_B - GASTRO 
Místo: MS Delíínek Datum: 10.08.2021 

Zadavatel: Statutární město Liberec 
Uchazeč: TeS, spol. s r. o. Chotěboř 

PČ Typ Kod Popis MJ 

Náklady soupisu celkem 

D A Příjem zboží 
Příjrnová vaha, vàżivost 150 kg, rozmêr vážní plochy 

1 K A1 460x570mm, provedení litina / nerez, LCD displej, 
tukce- vážení, pořćítáni kusů, navažování, certiflkace 
pro obchodní vážení - ES ověření, LCD displej 

` 

Plrošmový vozík, nosnost vozíku min. 1Š0 kg, pojízdné
7 

2 K A2 provedeni- 4× otočné kolečko, kazde o průměru 
100mm, 2× opatřené aretační brzdou, tuhé, pevné 
svařovane provedení, vozik nerezový 

D B Skladování odpadků 
Profesionální chladnička, objem 130 lt, bílá, 1× plné 
dveře, ventilovane cirkulační chlazení, digitální 3 K B1 _ . . . . . . _ ks 
termostat, automaticke odtavani, integrovany Zamek ` 

idveří, teplotní rozsah -2”C až +8°C i 

, 
, _ _ , 

Podlahová vpusť, s protizápachovou uzávërou k Zalití l

1 

4 K B2 do podlahy, vč. pochüzného podlahového ks 
í 

1,000 
vyyímatelneho roštu, vývod pro připoieni do kanalizace 

5 
` 

K B3 Náfltênná vøóøvøánihaierie-đøúávkz Stzvivy
` 

ks 1,000 

ks 1 ,D00 

1,000 

1,000 

n c úkiidøvá nii‹fl 
i Skladový regal, 4× plna' police. regál montovany, 

dodávka vč spoiovacího materiálu, komaxitové 6 K C1 _ _ _ _ _ _ . ks provedeni ~ bila ban/a police i stoien, nosnost kazde 
police min. 150kg, celková nosnost regálu min. 600 kg 

1 
_ _ _ 

7 K C2 \/ylevka - dodávka Stavby 1,000 

1,000 

`D D S_uchý sklad potravin 
Skladový regál, 4× plna police, regál montovaný,

l 

dodávka vč spoiovacího materiálu, komaxitově 8 K D1 _ , _ _ _ _ . _ provedeni- bila barva police i stojen, nosnost kazde 
police min. 150kg. celková nosnost regálu min. 600 kg 

2,000 

r

x 

in 

‹n 

, `$kladový iegál, 4× plná police, regál rnontovaiìiy, 

. , , _ _ _ , 1,000 provedeni 7 bila barva police i stoien. nosnost kazde 
police min. 150kg. celková nosnost regálu min. 600 kg 

D E ,Chlazené potraviny
V 

Profesionální chladnička, objem 700 lt, celonerezove 
provedení - provedení vně i uvnitř nerezová ocel AISI 
304, 1× plné dveře, ventilovanë cırkulační chlazení, 
digitální termostat, automatické odtavání a 
automatické odpařování kondenzátu, integrovaný 

10 K E1 Zamek dveri, smozavırajici dveře 90”, vnitřni_zaot›lene ks 1.000 
rohy, izolace 60 mm, vysoka ucinost chlazeni ı pri 

okolní teplotě až +43°C, nastavitelné nerezové nožky, 
nahraditelně magnetické pryžové těsnění, vnitřní 
prostor přizpůsoben rozměrům GN 2/1 nebo 
přepravkám 600×400mm, 3× nastavitelná roštová 
.o0l›ce 
Profesionální chladnička, objem 340 lt, nerezové 

11 K E2 opláštění, 1× plné dveře, ventilovane cirkulační ks 
chlazení. digitální termostat. automatické odtáváni. 
integrovaný zámek dveří, teplotní rozsah -2°C až +8°C 

' 

Pultova' mraznička, bílá, 1× plne víko, obyem cca 284 |t.' 
energetická třída A+, funkoe SUPER mrazení, teplotní 12 K E3 rozsah -1B“C až -24“C, bila, osvětlení, integrovaný ks 1ˇ000 

Zámek víka 

2,000 

D F Hrubá příprava zeleniny a skladování zeleniny 
Mycí stůl, 1× vevařený lisovaný dřez O rozměru 
300×34o×20omm se sifonem umístěný vpravo, 
prolomena' pracovní deska. 1× otvor pro baterii, vpravo 

13 K F1 přesah pracovni desky, pravy přesah desky S ukosem, ks 1,000 1× plna police, vlevo pod pracovni deskou umistena 2× 
výsuvná Zásuvka o velikosti 1× GN 1/1-150 mm, Zadní 
lem, pravý lem, kapotáž dřezu z čela a obou boků, 

_ 

nerezové provedení 
14 K F2 Stojánkovà vodovodní baterie - pákové ks 1,000 

Strana Ž Z 7 

Projektant: 
Zpracovatel: 

7 370,00 

7 149,00 

15 541 .00 

7 202,00 

0,00 

3 574,00 

0,00 

A 264,00 

6 320,00 

31 301,00 

28 690,00 

12 043.00 

16 057,00 

1 569,00 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenova soustava 

1 578 498,00 

14 519,90 _ 

7 370,00 

7 149,00 

22 743,00 

15 541,00 

7 202,00 

0,00 

3 574,00 

3 574,00, 

0,00 

14 848,00 

B 528,00 

6 320,00 

100 724,00 

31 301,00 

57 380,00 

12 043,00 

75 441,00 

16 057.00 

1 559.00



PČ 

15 

16 

17 

18 

19 

20

l 

21 

22
V

l 

l23 

l24 
l

l 

125 

l 

26 

27
l 

Typ 

KF3 

KF4 

KF5 

KF6 

KF7 

_DG 

KG1
i 

KG2 
K _G3 

KG4

X m__ 

A4 

ui

l K ice 

KG7 

D`H 
K lm 

28 KH2 
29 

30 

31

l 

KH3 
D J 
KJ1 

KJ2 

32 KJ3 

33 

34 

KJ4 

KJ5 

Kód Popis MJ 
Mycí stůl, 1× vevařený lisovaný dřez O rozměru 
B50×600×450mm se siíonern umístěný vpravo, 
prolomená pracovní deska. 1× otvor pro baterii, 1× plna ks 
police, zadní lem, levý lem, kapotáž dřezu Z čela a 
09014 łıQlSù._rIęrę_z_gć nvoyedeni _ _ __, 
Nástěnná vodovodní baterie - dodávka stavby 
Škrabka brambor a kořen5veÉıŠenıny, nerezové 
provedení vnějšího pláště, objem jedné náplně 12 kg 
brambor, teoretická kapacita Škrabky cca 200 kg 
brambor/1 hod.. __ ,_ 
Lapač škrobu a šlupek, nerezové provedení, ks 
_k0mDš_tlblIfli 5@_Šl<r?l2l<9uflàmL0rD@ 001 F5 __ _ 

Podlahová vpust, S protizápachovou uzàvêrou k zalití 
do podlahy, vč, pochüzného podlahového ks 
vyjímatelneho roštu, vývod pro připojení do kanalizace 

ks 

Pìipıêyê rnëêa _ _ __ ____ 
`Chlazený stůl třísekcový, prvni sekce vybavena 
`křídIovými dvířky, druhá sekce vybavena 2× výsuvnou 
zásuvkou, třetí sekce vybavenou 2× výsuvnou 
zasuvkou, objem 428 lıtrü, nerezové provedení, Stůl 
osazeny pracovní deskou S Iısovaným dřezem 
330×330×200 mm se sifonem nad agregátem, chladící 
agregát umístěn vpravo, vnitřní rozměrzasuvek pro 
velikost GN 1/1, chladivo R-600a, ventilovanè 
icirkulaćní chlazení, pracovní teplota -2°C až +8 “C přı 
okolní teplotě 43“C, digitální displej pro elektronické 
řízení teploty a odmražovaní, stupeň ochrany IPX5, 
tlakově vtřikovana polyuretanová izolace O síle 50 mm 
a hustotě 40kg/m3, výškově stavitelné nožičky l

l ,,__ __ __ ,__,_,
4 

ks` 

Stojánková vodovodní baterie - páková ks 
lMasodeska na porcování masa ks 
lNástěnná skříňka, oplášlěrlè Oba boky, Opláštëná 
lzáda, Z čela přístupná formou posuvných dvířek, uvnıtř

, 

1× plna police, kotvení skříňky na zeď pomocí závěsné ks
l 

lišty, stavitelná prostřední police, vlevo pod spodni 
l

l 

,polici podvěšená 5× kOřenka - GN 1/9-100 z 

lPracovní stůl, vlevo pod pracovní deskou 1× vysuvna `

A 

lzásuvka o velikostí GN 1/1›150 mm, 1× plná police, ks ipravý přesah desky, výřez pravého zadního rohu, 
`zadní lem, pravý lem, nerezové provedení 

,

l Nerezová kombinovaná”W|evÍ‹'a, rozměr výlevky
` l400×400×200, rozměr umyvadla 440×2B0×140 se ks
1 

lsífonem _ _ _ 

iSlojánkovà vodovodní baterie, hygienické pákové ks 
lloketní ovládání "C_Lll\1lC" 

Eřírłrêyë Iësła 
Pracovní stůl, pod pracovni deskou umístěná 3× l 

lvýsuvna zásuvka, vnitřní rozměr každé zásuvky GN 
l1/1-150 mm, dřevěná (buková) pracovni deska, zadni ,

l 

ks 

lem nerezové provedení, zadní přesah desky 180mm 
lPracovní stúl, 2× plná polıce,‹1revěná (bukova) 
pracovní deska, zadní lem, nerezové provedení, zadní ks 
.Dřë$É|l€Í§°_5_'<V `15_9ľ!"D 

, l 

Univerzální robot- stávající zařízení l

l 

Čistá přípravna zelenyiny N 
Pracovní stůl, 1× plná police, zadní lem, pravý lem, 
nerezové pro\L_ed_e_ni _ _ _ _ 

Chíazený stůl třisekcovy, pn/nl sekce vybavena 
křidlovými dvířky, druhá sekce vybavena křídlovými 1 

dvířky, třetí sekce vybavenou 2× vysuvnou Zásuvkou, 
objem 428 lıtrú, nerezové provedení, stůl osazený 
pracovní deskou s Iisovaným dřezem 330×330×200 
,mm se sífonem nad agregátem se Sıfonem, chladící 
agregát umístěn vpravo, vnitřní rozměr zásuvek pro ks 
velikost GN 1/1, chladivo R-600a, ventilované 
cirkulační chlazení, pracovní teplota -2"C až +8 ”C přı 
okolní teplotě 43"C, digitální displel pro elektronické 
řízení teploty a odmražovani, stupeň ochrany lPX5, 
tlakově vtříkovaná polyuretanova izolace O síle 50 mm 
a hustotě 40kg/m3, výškově stavitelné nožičky 

ks 

Stojánková vodovodní baterie - páková ks 
Krouhač zeleniny, výkon cca SD'l'‹§ I 1 hod,, zařízení

' 

umožřıu|e plátkování, vlnkování, strouhaní, 
nudličkování, kostlčkování a hranolkování, indukční 

. , , , , ks motor, odnımatelna krouhacı hlava se 2 nasypnymı 
otvory › 1× kruhový O průměru 58mm, 1× otvor ve tvaru 
"D" - plocha 104cm2 
Sada 6 disků - 1× plátkovač 2mm, 1× plátkovač 4mm, 
1× strouhač 1,5mm, 1× nuclličkovač 4×4mm, ks kosličkovač 10×10×10 mm (2 disky - kostlčkovaö a 
mřížka)

i 

Strana 3 Z 7 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenova soustava 

1,000 

199°, 

1,000 

1,000 

17 246,00 

32 363,00 

2 707,00 

1,000 

1,000 

1,000 
1,000 

l

l 

1 .000 

1.000 

1,000

l 

1,OOOl 

1,000 

1,oOol 

1,000 

1,000,

l 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

5 499,00 

46 784,00 

1 569,001 
2 200,00 

14 424,00

1

š

l 

12 047,00 

9 221,o0` 

1 563.00 

12 701,001 

8074,00 

5110,00 

43 992,00 

1 569,00 

21 316,00 

9 157,00 

17 246,00 

0,00 

32 363,00 

2 707,00 

5 499,00 

§35 12890

l 

46 784,00

l 

1 509,00 
2 200,00 

14 424,00

i 

12 047,00
í 

9 221,00
i 

1 883.D0l 

20 77§00 

12 701,00

l 

8 074,00` 

0,00, 

81 144,00 
5 110,00 

43 992,00 

1 569,00 

21 316,00 

9157,00



PČ Typ 

D K 

35 KK1 

36 KK2 

37 KK3 

38 KK4 

39 KK5

D

l 

40K 

41K 
42K 
43K 
44K 
45K 
46K 
47 K 
48K 

Kód Popis 

Prıpravna Studené kuchyně 
Pracovní stůl, 2× Výsuvná zásuvka pod pracovní 
deskou, kapacita zasuvky1x GN 1/1 -150 mm, obě 
zásuvky umístěné vlevo, vlevo částečná 1× plná 
police, vpravo ve spodním prostoru volné místo pro 
umístěné podstolově chladničky, 6× noha stolu, zadni 
_iem. _rie@z,0ıéıır0v,ede[i_í _ _ 

Profesionální chladnička, objem 130 lt, nerezové 
opláštění, 1× plné dveře, ventılované cirkulační 
chlazeni. digitální termostat, automatické odtavaní, 
integrovaný Zámek dveří, teplotní rozsah 42°C až +B°C 
Násiènná Skříňka, øpıèštènè øhz inøi<y_ øpıášièná 
Záda, Z čela přístupná formou posuvných dvířek, uvnitř 
1× plna police, kotvení skříňky na zed pomoci závěsné 
lišty, Stavitelná prostřední police 

Univerzální rooot, objem nádoby 9,5 lt, součásti 1× 
šlehací metla, 1× hnětací nák, 1× míohač, časovač, 
regulace rychlosti 1 až 10 (181 až 561 ot,/min). 
digitální ovládání, planetové uloženi nástavcü, 
bezpečnostní mıkrospínače, odnímatelná nerezová 
nádoba, zvuková signalizace ukočení pracovního cyklu 
'Ňa're'Žovy strojfsnekovy prevoojsikme' Uiozeni stolu, ˇ 

průměr nože 250 mm, zubatý nůž, motor s 
ventilátorem a pojislkou proti přehřátí, přídavné brusné 
Zařízení v ceně, specialni antiadnésni úprava nože, 
tlakový odlitek Z hliníkové slitiny, rozměr stolu 
'›1,nv17[\n„n 

Varn_a V 

Elektrická multifunkční pánev, dvouvanová, kapacita 
vany 2× 17 lt. topný system s celoplošnými topnými 
keramickými destičkami, Z důvodu jednotného 
ovládání a kompatibility musí mít multifunkční pánev 
stejný ovladaci panel jako konvektomat na poz. L10, 
třívrstvé dno pánve Z neoddělitelných ocelových vrstev 
odolné proti poškrábání, Sonda teploty jádra s 6 
měřlclmi body, vypouštění vody po vaření a čištění 
lpřímo vestavěným odtokem v každé nádobë, l 

jintegrovaná, inteligentní asistent vaření se 6 
`provoznimi režimy. maso, ryby, zelenina a přílohy, 
ipokrmy Z vajec, polévky a omáčky, mléčné a sladké 
pokrmy nebo 5 postupů přípravy vaření, smažení, 
pečení, grilování a funkce regenerace, Vaření při nízké 
teplotě (i přes noc), konfitovánl, vaření sous-vide, 
f1e×ibilní rozdělení dna pánve na Zóny s rozdílnými 
teplotami (teploty, Manuální režim' vaření pomocí 
volně nastavitelné teploty tekutiny, teploty dna pánve 
nebo teploty oleje, Teplolni rozsah 30 °(`f250 "C, 
Možnost volného programování a pojmenování 1 200 
programů s až 12 kroky, AutoLift: zařízení pro 
automatické zvedání a spouštění pro vaření v košich, 
`Rozpoznávání varného média v nádobě“ nehrozí 
jnebezpečí popaleni ani připálení oleje, Vaření s 
lteplolním rozdílem k šetrné přípravě velkých kusů

1 

,masa, ergonomický ovládaná ruční sprcha 5 
jautomatickým Zpětným navíjením do zařízení 
přepínalelným proudem (bodový a sprchovaci proud) a 
integrovanou funkcí uzavření vody, integrovaná 
zásuvka 1 NAC 230V, magnetický držák sondy vnitřní 
teploty, pánev riaklonitelná pomocí elektrického válce, 
víko se otvírá a zavírá pomocí elektrického válce, víko 
s integrovaným přívodem vody, Automatické plnění 
Podstavec pod mullífukričrií pánev, celonerezové

i 

provedení, 2× výsuv pro umístění nádob, 2× sloupec 
vsunú na Dlechv GN 1/1 
Příslušenství k multifunkční pánvi- rameno pro 
_zvedani a spouštění košů 
Příslušenství k multifunkční pánvi - varný koš 
Přżíslušżensrtvi k rnmifunkční pánvi 2 

Příslušenství k multifunkční pánvi v špachtle 

Příslušenství k multifunkční pánvi - rošt na dno pánve 
Příslušenství k multifunkční pánvi v síto 
Příslušenství k multifunkční pánvi v čistící houba 
SCOTCHBRICK na pánve 

Strana 4 Z 7 

Množství J,cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

1,000 13 257,00 

1,000 16 477.00 

1,000 9 776,00 

1,000
i 

26 393,00 

1,000 16 546,00 

82 479,00 

13 287,00 

18 477,00 

9 776,00 

26 393,00 

16 548.00 

546 620,00 

1,000 236 730,00 236 730,00 

1,000` 21 644,00 21 644,00 
v ‹ 

2,000“ 1 149,00 

2.000 3 476,00 
2,000 3 476,00 

1009, _ 100009 
2,000 1 149,00 

1,0007 1 328,00 

2.000 373,00 

2 298,00 

6 952,00 
S 952,00 

Í 02990 
Z 298,00 

1 025.00' 

746,00 

Cenová soustava



PČ Typ Kód Popis MJ 
Kønvektømat elektrický. BOJLEROVY' \/YVÍJEC 
PÁRY, kapacita 6× GN 1/1, Z dùvodujednotneho 
ovládání a kompatíbílıty musí mít konvektomat stejný 
ovladaci panel jako multitunkční pánev na poz L1, 6-ti bodová teplotní vpíchovêı sonda, speciální vyjímatelné 
závěsné rámy s rozestupem zásuvů mín 68 mm › Z 
důvodu možností využití plechů výšky 65mm do 
každého vsunu, plechy do konvektomatu zasouvany 
podélně tzn. délka každého vsunu min 450mm, reżımy 
konvektomatu Vaření v páře 30°C až 130°C, Horký 
vzduch 30ˇC až 300°C, kombinace páry a horkého 
vzduchu 30°C až 30Cl°C, 

, trojíté sklo dveří, intelıgetní 
síťové propojıtelný varny' systém s režimem“ drúbëž, 
maso, ryby, vaječné pokrmy, dezerty a přílohy, 

l Zelenina a pečivo. finıshıng, metody vaření, smažení, 
vaření, pečení a grilovaní, Inteligentní regulace 49 K L10 klimatu, Inteligentní příprava pokrmů, optimální ks organizace nekolika varných procesů a kombinované 
přípravy, automatıcké odstranění mezer v planovaní, 
automatická optimalizace času a energie přıplánovaní 
přípravy na stejnou dobu, ntelıgentní systém čištění a 
odvapřıovanıˇ zařízení systém sám zvolí délku 
programu a množství mycích a odvapňovacích tablet 
dle míry Znečištění, Inteligentní regulace klimatu s 
meřením, nastavením a regulací vlhkostí s přesností 
na procenta - Dynamické proudění vzduchu ve varné 
komoře, ventilátor s pěti rychlostmi. › Na sekundu 
přesnémonítorováni a vypočítaní zhnědnutí na zakladé 
Maíllardovy reakce s cíle opakoval optimální výsledek 
vaření. Intuitivní programování až 1200 varných 
,programů obsahujících až 12 kroků. Funkce rychlé 
zchlazení varne komory, LED osvětlení komory s 
vysokým barevným rozlišením, Integrovaná ruční 

j 50 K `L11 `POdstavec pod kdnvektomat, celonerezové provedení, 
ks 2× sloupec Zasuvu pro GN 1/1 

íElektrícký sporák, talový, 4× varná plotna, příkon 
,

` 

, každé plotny 2,5kW, vama plotna o velikosti
, 

` 

`770×570mm, samostatná regulace jednotlivých zon, 
talova deska o síle 20mm, regulace teploty 50°C až ks 

, 

`450"C, nerezové provedení, provedení sporáku vč 
jpodestavby, podestavba sporáku uzavřena - oplàšténé 

j 
` 

oba boky, oplaštěná Záda, 1× plná police - dno
j 

` 

52, K `L15 íAđrnini=trativÍný stšı adnđávıła sıavhy í

, 

51` K L12 

D 
` 

M Porcování jídla 
` 

` 

íPraoovní Stůl, vlevo pod pracovní deskou zàsuvkový
` 53 K jM1 íblok, zásuvkový blok obsahují 3× výsuvnou Zásuvku, 

` ks vpravo pod pracovní deskou 2× plná police, Zadní lem,
, 

` 

` 

jnerezové provedení _ 

D N Příprava na výdej
_ Y 

, 

,Pracovní stůl S trnoží, spodní prostor volný a 54` K N1 ,uzpüsobený pro zabudovanípodstolové chladničky, í ks ` 

ízadní lem, nerezové provedení
_ 

l 

` 

,Profesionální chladnička, objem 130 lt, nerezové 
55 , K N2 `opláštění, 1× plné dveře, ventılovane církulační í 

ks
` 

;chlazení, digitální termostat, automatické odtavàní, 
,integrovaný zámek dveří, teplotní rozsah ~2°C až +B"C í 

`5ervírova‹:ı 'vozík ovoupoílcovy, svelıosfmezı poııcemı ˇ 

,480 mm, každá police s prolísovanou plochou, nosnost
, `50 kg/police, pojízdné provedení - 4× otočné kolečko, í 

56 K N3 . . „ _ _ , _ _ ks kazde O prumeru 100mm, 2× opatrene aretacnı 
brzdou, tuhé, pevné svařované provedení, vozík 

VÝQGJ' JÍSÍSI 
j\/yhřívaná výdejní lázeň, dělená, pojízdná, kapacita 2× GN 1/1-200, každá vana opatřena samostatným 
výpustným ventilem na vodu, samostatným 57 K O1 termostatem pro regulaci teploty až do t90“C a ks samostatným vypaníčem, nerezové provedení, 1× plná 
ípolíce, pojízdné provedení › 4× otočné kolečko, každé 
O průměru 100mm, 2× opatřené aretační brzdou 

58 K O3 `Parapetnídeska, plně podlepená, nez lemù, nerezové 
ks provedení

í 

D O 

D P Výdej nápojů _, 
Pracovní stůl, 1× plna police, prolomená pracovní 
deska, nerezové provedení, pojízdné provedení - 4× 

59 K P1 otočné kolečko, každé O průměru 100mm, 2× opatřené 
ks aretační brzdou, příprava stolu pro provedení 

ídodatečného opláštění, opláštění není předmětem 
dodávky gastro 

60 K P2 Termovarnice, objem 20 lt, provedení termovarnıce S 
ks vylıřívanírn, 1× plastový kohout Tomlınson 

61 K P3 Koš na Sklenice, plastový, vč nástavce pro zvýšený 
V 

ks vyskv kose na 150mm 

Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cérıova soustava 

1,000 183 500,00 183 500,00 

1,000 7 917.00 7 917,00 

1,000 75 255,00 75 255,00 

1,0001
j 

1,00o`

l

l 

1,000`

í 

1.000í

í 

1,000, 

1,000 

1,000 

1,000

í 

1,000 

2,000 

0,00l 

_ 15 557,00 
,

1 

15 557,00` 15 557,00 

, 

2_6 6§§,oO 
4 416,00, 

'

l 

16 477,001 

4 416,00 

16 477,00 

j l

í 

5 795,00 5 795,00 

17 968,00 

15 524,00 15 524,00 

2 444,00 2 444,00 

2_3 892,00 

15 524.00 15 524,00 

7 496,00 7 496,00 

436.00 872,00



PČ Typ Kúú Popis 

D Q 

63 KQ2 

64 KQ3 

65 K lQ4 

66 KQ5 

67 KQ6 

68 KQ7 

69 KQ8 

70 KQ9 

DR 
71KR1 

72 KR2 

73 KR3 

Mytí stolního nádobí _ 

Mycí stůl, 1× vevařený lisovaný dřez o rozměru 

MJ 

450×450×250rnm se sıíonem, dřez umístěn vpravo, 1× 
62 K Qt otvor pro stojankovou tlakovou sprchu, zvýšený zadní ks 

lem - ostřiková stěna 150mm, levý lem, prolamovaná 
pracovní deska, nerezové provedení 
Ašpżrcìaľsżbateřií ze stolu a s raminkšm, nerezová 
tlaková hadice, vyrovnávací pružina, tlaková sprcha S 
_0__àke‹\íf“ Dflžjfiššm _, ,_ _ ___ __ 
Myčka podstolová, koš 500x500 mm, možnost 
připojení mýciho stroje na LAN (konektor RJ 45), 
vyhodnocení úspor denního provozu a hlášení chyb 
přes internetové rozhraní, provedení myčky se 
zabudovanou repukerací - tl. zpětné získávání tepla Z 
odpadních par, spotřeba vody na oplach ma×. 2,4 lt 

_vstupní výška min. 404mm. barevný dotykový displej 

ks

Z 
,robuslního skla (tvrdost IKO7), VaríoPower systém mytí 
ınádobíi mycí pole ve tvaru "S" s maximálním pokrytím 
povrchu a optimalizovanâ geometrie proudu pro 
nelvyšší čístící sílu s nastavitelným tlakem 
vody/mycího čerpadla - automatické nastavení mycího 
tlaku podle typu nádobí a miryjeho znečištění - slabě 
znečištěné nádobí se umyie vodou slabšího tlaku, 
velmi znečištěné pak vodou tlaku vyššího, die stupně 
znečištění System také automaticky upravuje hodnoty 
dalších faktorů mycího procesu v tzn teplotu, čas, ks 
množství mycího a oplachového prostředku. 
vyměnitelní, lehce vyjímatelná mycí pole, Zobrazení 
teplot (boiler a tank), zobrazeni provozních údajů, í 

zobrazení chybových hlášení vč. kódů chyb a textu, 
Hygienický záznamník S pamětí dat, řízený samočıstítí 
program, USB rozhraní, časově nastavitelné 
automatické zapnutí a vypnutí myčky, program na 
výměnu vody v nádrži, program a odvápnëní, 
hlubokotažena' mycí nádrž s hygienickým topným

` 

tělesem, 4- násobný filtrační system se senzorem 

Množství 

1,000 

1 ,D00 

1,000 

zakalení. dvoupláštové krytování včetně dveří, 
,odpadní čerpadlo, zabudovaný dávkovač mycího a 
leštícího prostředku, bezpečností spínač ve dveříchs ` 

ipolohou větrání dveří, Nastavení myčky zabezpečeno , 

1P|N ve dvou úrovních (manažer/servıs), celonerezove 
lbysiêflfikš r›[0Vę<1e_“_í 2 tH,ì€Jıë_hıDle0hu_ D10 êflêđnüu 
*Podstavec, 1× plná police, kompatibilní S myčkou 
lrıà_đ0bíD_à_D9z-03v flefeıęvevrqxęıtęní _ _ 
íAutomatický Změkčovač vody, objemové řízená 

ksl 

regenerace s možností přepnutí regenerace ně časově ` 

řízené, elektronicke ovládání, v případě obyemového 
nastavení možnost v rozsahu 0 99m3, obiem 
pryskyřice 10 lt., možnost kontinuálního provozu tzn. 
při regeneraci zajištěna dodávka vody

í 

ks 

'lìracovní stůl, odkapový, provedení stolu s trnoží, horníł 
lodkapová plocha tvořena děrovaným pleohem s otvory 
ípr. 6mm, pod odkládací plochou zapuštěné sběrna ks` 
vanička výšky 35 mm s odvodem vody, zadní lem, levý 
Ílem 
ĹSkřírˇı uzavřená, opláštěné oba boky, oplàštěná Záda, 
čela skříň přístupná formou posuvných dvířek, 
provedení dvířek dělené - v horní polovině Skříňky 2× 
posuvné dveře, v dolní polovině skříňky 2× posuvné 
dveře, 4× plná police 
'Celonerezovè nástěnné umyvadlo S kolenim 
ovládáním, siíonem a vodovodní baterii, odnímatelný 
_Zadní lem

Z 

ks 

ks 

Pojízdný talířový zásobník, Jednotubusový s ohrevem, 
kapacita 1× 60 talířù, ma× průměr talířů 320mm, 
nerezové provedení, zásobník disponuje topným 
tělesem a termostatem pro regulaci teploty až do ks 

+90°C, pojízdné provedení › 4× otočné kolečko, každé 
o průměru 100mm, 2× opatřené aretační brzdou 

Mytí provozního nádobí 
Celonerezové nástěnné umyvadlo s kolenim 
ovládáním, siíonem a vodovodní baterií, odnímatelný 
zadní lem _ _ _ _ 

Skladový regál, 4× plná polıce, každá police opatřena 
podélnýmı výztuhami, regal svařovaný, tuhá, pevná 
konstmkce, celonerezove provedení, konstrukce 
redálu Z iaklu min. 4U×40mm 

ks 

ks 

Mycí stůl, 2× vevařený lisovaný dřez, každý dřez o ` 

rozměru 600×500x300mm se siíonem, prolomena 
pracovní deska, levý přesah pracovní desky, V levém 
zadním rohu výřez, 1× otvor pro stojánkovou tlakovou 
sprchu, zvýšený zadní lem v ostřıková stěna 150mm, 
levý lem, kapotáž dřezů z čela a obou boků, nerezové 
provedení 

ks 

Strana 6 z 7 

1.000 

í

í 

1.000, 

1,000 

2,000` 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Q 983,00 

4 721,00 

144 243,00 

3 596,00l 

8 883.00

í 

7 149,00` 

16 552.00 

4 541,00 

10 990,00 

4 541,00 

7 403,00 

18 842,00 

227 810.00 

9 983,00 

4 721,00 

144 243,00

l 

3 596,00 

8 883,00 

7 149,00 

33 704,00 

4 541,00 

10 990,00 

215 588,00 
4 541,00 

7 403,00 

18 842,00



.-Ý 

PČ 

74 

75 

76 

77 

78 

TYD

K

K 

K

K

K 

Kód 

R4 

R5 

R58 

R6 

R7 

Popis 

Sprcha s baterií ze stolu a s ramínkem. nerezová 
tlaková hadice, vyrovnávací pružina. tlaková sprcha S 
pàkovýrn ovladačem 
Myčka na černé nádobí. rozměr koše min 
650×500mrn. vstupní výška min. 400 mm. výkon min. 
12/29 / 38 košů /hod , 

spotřeba čerstvé vody/cyklus 
max, 4.4 It. objem mycí vany min. 25 lt.. mycí system ie 
tvořený reverznlmi mycími rameny umístěnými nahoře 
a dole. vicenasobný mycí Systém. jednotlačitkové 
ovládání. automatický čisticí program. integrované 
dávkovacl Čerpadlo pro mycí prostředek, Integrované 
davkovacl Čerpadlo pro oplachový prostředek. 
odpadové čerpadlo 
Røzšifeni vìıšzšzý víyˇčíy - rnšzžnóflš pfipáni iepıøt pm 
mytí sklenic 4 přlprava na dávkování prostředku na 
9f![›ěrˇ1°Và“_i _ _ _ __ __ __ __ _ 

Podstavec. 1× plná polioe. kompatibilní S myčkou 
Péđfibí fië 00;- R5._Dšr‹_ëšQV_‹ë_ıšL0č!_E§1&fl __ ______ 
Skladový regal. 4× plná police, každá police opatřena 
podélnýrni výztuhami. regál Svařovaný, tuhá. pevná 
konstrukce. celonerezovë provedení. konstrukce 
reuálu Z laklu mm. 40×40_mm 

MJ 

ks 

ks 

ks 

kS 

kS 

Množství 

1 .000 

1.000 

1,000 

1.000 

1.000 

Strana 7 Z 7 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenova soustava 

4 721.00 

151 857,00 

16 350.00 

3 807.00 

B 037.00 

4 721.00 

151 857.00 

16 350,00 

3 807.00 

6 037.00




